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		Aktualizacja Windows 10 może powodować problem z drukarkami

					
				poniedziałek, 15 czerwca, 2020poniedziałek, 15 czerwca, 2020M L			                        		1
            						

			

	
		Najnowsze aktualizacja przeznaczone dla systemu Windows 10 powodują problemy na sprzętach użytkowników. Największym i najbardziej uciążliwym z nich jest kłopot z drukowaniem – 
 ... czytaj dalej >>			



							
				

			
			
				
			
		
	
	
		Office 2013 z obsługą dwóch nowych formatów

					
				wtorek, 14 sierpnia, 2012środa, 15 sierpnia, 2012M L			                        		komentarze
            						

			

	
		Zgodnie z wcześniejszymi zapowiedziami, w nadchodzącej wersji popularnego pakietu biurowego Microsoft Office pojawi się funkcja umożliwiająca edytowanie dokumentów PDF na takich samych zasadach jak tradycyjnych, zapisanych w natywnym formacie Office’a. Teraz okazuje się również, że do listy wspieranych formatów dojdą dwa kolejne.
Na swoim oficjalnym blogu przedstawiciele firmy Microsoft poinformowali, że w pakiecie
 ... czytaj dalej >>			



				
			
				

			
			
				
			
		
	
	
		Windows 8 z wbudowaną obsługą plików PDF?

					
				wtorek, 14 lutego, 2012wtorek, 14 lutego, 2012mp			                        		komentarze
            						

			

	
		Do tej pory, aby móc w systemie Windows przeglądać dokumenty PDF, należało zainstalować specjalne oprogramowanie. Najczęściej była to aplikacja Adobe Acrobat Reader. Możliwe, że od premiery systemu operacyjnego Windows 8 nie będzie to konieczne. W Internecie pojawiła się informacja, że Microsoft planuje zintegrować z nim czytnik PDF. Na liście aplikacji, które mają zostać wbudowane w Windows 8, znajduje się między innymi program Reader. Bardzo prawdopodobne, że
 ... czytaj dalej >>			



							
				

			
			
				
			
		
	
	
		Sekrety Windows 8: wbudowany czytnik PDF

					
				poniedziałek, 4 kwietnia, 2011poniedziałek, 4 kwietnia, 2011mp			                        		komentarze
            						

			

	
		Rafael Rivera i Paul Thurrott dostarczyli kolejne ciekawe informacje dotyczące systemu Windows 8, który znajduje się w bardzo wczesnym stadium rozwoju.  Amerykański gigant planuje umieścić w kolejnej wersji Windowsa wbudowany czytnik dokumentów PDF. Aplikacja tego typu nie jest oczywiście żadną rewelacją ale uniezależni użytkowników od programowania Adobe Reader. Sam pomysł na program do odczytu PDF’ów jest bardzo prosty. Modern Reader zapewni pełną wierność odczytu dokumentów
 ... czytaj dalej >>			
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		Nazwa: doPDF Wersja: 7.2.370 doPDF to całkowicie darmowe (do użytku domowego i komercyjnego) narzędzie do konwersji wszelkich dokumentów na format PDF. Aplikacja instaluje 
 ... czytaj dalej >>			
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						Microsoft Teams w pracy, domu i szkole
						
													
								piątek, 28 kwietnia, 2023czwartek, 10 sierpnia, 2023M L			                					                    		komentarze
				            										

												Microsoft Teams to aplikacja, która umożliwia komunikowanie się i współpracę w zespołach z dowolnego miejsca. Dzięki niej użytkownicy mogą w prosty sposób prowadzić rozmowy 
 ... czytaj dalej >>
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						Macrium Reflect – kompleksowe narzędzie do backup’u danych
						
													
								poniedziałek, 6 marca, 2023czwartek, 10 sierpnia, 2023M L			                					                    		komentarze
				            										

												Macrium Reflect jest narzędziem umożliwiającym archiwizację danych. Pozwala na wykonanie backupu całego dysku lub tylko wybranych partycji. Cały proces ogranicza się do kilku 
 ... czytaj dalej >>
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